様式第１号(要綱第10条関係)

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付申請書

(和暦)　　年　　月　　日

神戸市長　宛
	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　２．当座　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

（注）口座名義は、補助事業者等と同一の名義であること。

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付等要綱第10条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて交付申請します。

記

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	土地所有者
	申請者に同じ

	地番
	神戸市

	補助金等の額
	補助金の額　　　　　　　　　円
補助の対象となる経費　　　　　　　　　円

	事業内容
	別紙　事業計画書のとおり

	添付書類
	事業計画書

	誓約事項
	申請にあたり以下のとおり誓約します。
☐　要綱の規定を遵守し，申請した内容に虚偽がないこと。
☐　申請事項を確認するため，補助金の受給や納税の履歴，暴力団との関係の
有無等を含む調査を市長が実施することについて承諾する。
☐　ホームページへの事例掲載等，市の広報に協力する。

様式第１号－２(要綱第10条関係)※補助金等の受け取りを委任する場合

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付申請書

(和暦)　　年　　月　　日

神戸市長　宛
	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

補助金等の受け取りを下記の者に委任します。
（受任者）
	住　　所

	団 体 名

	氏　　名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　２．当座　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

神戸市まちなか農園開設支援補助金交付等要綱第10条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて交付申請します。

記
※裏面に続く

	補助事業の名称
	神戸市まちなか農園開設支援

	土地所有者
	申請者に同じ

	地番
	神戸市

	補助金等の額
	補助金の額　　　　　　　　　円
補助の対象となる経費　　　　　　　　　円

	事業内容
	別紙　事業計画書のとおり

	添付書類
	事業計画書

	誓約事項
	申請にあたり以下のとおり誓約します。
☐　要綱の規定を遵守し，申請した内容に虚偽がないこと。
☐　申請事項を確認するため，補助金の受給や納税の履歴，暴力団との関係の
有無等を含む調査を市長が実施することについて承諾する。
☐　ホームページへの事例掲載等，市の広報に協力する。

[bookmark: _GoBack]